令和３年７月２日

保護者各位

那覇市立神原中学校

校 長  馬 上  晃

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度 夏季休業期間の短縮及び授業日の設定について（お知らせ）

平素より、本校の感染症予防対策をはじめ、学校教育活動へのご理解とあたたかいご支援に

対し、心より感謝申し上げます。

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、令和３年６月８日から令和３年６月 20 日の期

間臨時休業が実施されたことに伴い、実施予定だった授業時数の不足分を補う必要があります。

つきましては、夏季休業期間の短縮及び授業日の設定を下記の通り行いますので、ご理解と

ご協力をお願いいたします。

なお、三者面談は令和３年７月 27日から令和３年７月 29日の日程で実施いたします。

記

１．本校における夏季休業期間について

1年生・2年生 令和３年７月 30日(金)から令和３年８月 22日(日)

3年生  令和３年７月 31日(土)から令和３年８月 22日(日)

※１学期後半開始日は、令和３年８月 23日(月)から登校となります。

２．授業日について

３．給食について

７月は 21日(水)まで給食の提供があります。

８月は 23日(月)から給食の提供があります。

1
年
2
年
3
年
1
年
2
年
3
年
1
年
2
年
3
年
1
年
2
年
3
年
1
年
2
年
3
年
1
年
2
年
3
年
1
年
2
年
3
年
1
年
2
年
3
年
1
年
2
年
3
年
1
年
2
年

3
年

1
年
2
年
3
年

火5

火6

木5

金5

(給食)

月5

(給食なし)

授
業
な
し

8/23（月）

金6

月2

月3

月4

7/21（水） 7/22（木） 7/23（金） 7/24（土） 7/25（日） 7/27（火） 7/28（水） 7/29（木） 7/30（金）

海
の
日

ス
ポ
ー

ツ
の
日

学
校
休
業
日

学
校
休
業
日

水1 木1

7/26（月）

木3 金3

水1

学

水4

水3

水2

火1

火4

三者面談

(給食)

水4 木4 金4

金1

火2 水2 木2 金2

火3 水3